
RG.271.8.2021                                                                                  Gorlice, dnia 04.08.2021 r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Gorlice 
ul. 11 Listopada 2 
38-300 Gorlice 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg oraz budowy ścieżek pieszo-
rowerowych – 4 części 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2021, poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące 
oferty: 

 

Nr 

Oferty 

Nazwa i 

adres 

wykonawcy 

Kryterium 1 - 

Cena oferty 

brutto 

Kryterium 2 - 

Doświadczenie 

projektanta branży 

drogowej 

1 
Biuro Projektowe "TRAKT" 
Andrzej Grądalski 
Podleszany 240g, 39-300 Mielec 

Część 1 – 116 850,00 zł 
Część 2 – --- 
Część 3 – --- 
Część 4 – 60 270,00 zł 

4 lub więcej obiekty 
drogowe 

2 
F.U.H. RENOWA KRZYSZTOF 
WANICZEK UL. SŁONECZNA 9, 34-
440 KLUSZKOWCE 

Część 1 – 185 115,00 zł 
Część 2 – 87 699,00 zł 
Część 3 – 97 785,00 zł 
Część 4 – 145 755,00 zł 

4 lub więcej obiekty 
drogowe 

3 

PRODROG Paulina Pandyra 
Ostrowska 
ul. Jamnicka 61 
33-300 Nowy Sącz 

Część 1 – 184 500,00 zł 
Część 2 – 43 050,00 zł 
Część 3 – 100 860,00 zł 
Część 4 – --- 

4 lub więcej obiekty 
drogowe 

4 

Andrzej Olszowski A14 Usługi 
Projektowe, Nadzory Budowlane 
ul. Biecka 8/35 
38-300 Gorlice 

Część 1 – 172 200,00zł 
Część 2 – 51 600,00 zł 
Część 3 – 73 800,00 zł 
Część 4 – 172 200,00 zł 

4 lub więcej obiekty 
drogowe 

 
 

Zastępca Wójta Gminy Gorlice 

/-/ Magdalena Czech 


